
K prodeji, Rodinný dům, 103 m2
Číslo inzerátu (ID): 4320248 Datum vydání: 25.04.2025

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Představujeme vám rodinný dům v obci Kozojedy dispozičně
řešený jako 4+1, který se nachází na pronajatém pozemku od
Státního pozemkového fondu.
Dům disponuje užitnou plochou 103,8 m2 a navíc nabízí prostorný
suterén o velikosti 40 m2, který lze využít jako skladovací prostor
nebo dílnu.

Dům prošel částečnou rekonstrukcí. Prosluněné pokoje a otevřený
obývací prostor zajišťují světlé a příjemné prostředí pro celou
rodinu.

Nacházíte se na okraji obce Kozojedy, která je vybavena základní
školou a mateřskou školou, což z něj činí ideální místo pro rodiny s
dětmi.

Neváhejte a využijte tuto jedinečnou příležitost k vytvoření domova,
který splní všechna vaše přání a očekávání. Pro více informací
nebo domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat. Váš nový
domov čeká na vás

ID inzerátu ESO: 4320248
Inzerát vydán: 20.03.2025
Inzerát aktualizován: 25.04.2025
ID zakázky v RK: 900901450
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 103 m2
Plocha pozemku: 139 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 901450

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

František Veselý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


